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uar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé mund té pengojé verifikimin sipas
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dijeni dhe jam i vetédijshém se:

, kam marré

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar

qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t& dhénave t& rreme né kété Fo

rmular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

¢) Té dhénat e pasqyruara né kéts Formular i nénshtrohen verifikimit t& ploté, brenda

dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dh&né pélgimin pér verifi

kimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmat daktiloskopike dhe ¢do t& dhéng tje

tér biometrike.

d) Pasqyrimi i t&é dhénave té paverteta,

té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi

i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t& dhénave do t& kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té d

eklarimeve té pavérteta, té paplota apo
t€ pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyru

ara née kété Formular.
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preré nga njé autoritet
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o [ ] Jo [ %]

- Neése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Nr. dhe data e Masa e dénimit me Vepra penale pér t& cilén jeni dénuar
vendimit gjygésor burgim

té formés sé preré

Neni Lloji

2. A jeni dénuar me burgim me vendim
shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje
S€ preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

givaésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjygésor
penale t€ pazgjidhur me vendim giyqésor té formés
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

ks

Té dhénat e dimi
vendimit pérfundimtar/Dénimi
giygésor Neni Lloji

jopérfundimtar
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Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

T 5 .
Organi proceduyes Qyteti, Shteti

Arsyet Periudha/Data Rezultatet
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4 A kem gené ndonjéherd j ndaluar apo arrestuar nga organet hq:zbatuese PEr kryerjen e
ni{é vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)
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Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

" Organi procedues Qyteti, Shtefi

Arsyet Periudha/Data Rezultatet
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5. A Eshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shitrénguese e siqurisé personale, né fugij
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NR UN%%M@%& te dhénat e méposhtme:

- Qutetidhe | Arsyeja-débimit Periudha e Té dhanat e aktit t& débimit
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8. A keni jetuar ndonjéheré jashté terri
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO ] Jo [ x]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

torit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1

Qyteti dhe Arsyeja Periudha Adresa e vendgendrimit
Shteti ku keni -

jetuar

Duke gené i vetédijshém per pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té

pavérteta, té paplota apo te
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave t& pasqyruara né kété Form

ular.
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Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve

dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari,

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.
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pér deklarimin e té dhénave, shto aq
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